Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01/11/2017                           №  1940
О назначении публичных слушаний

       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушанья, по Решению Думы Некрасовского муниципального района от 26.10.2017г. № 283 «О принятии проекта комплексной программы социально-экономического развития Некрасовского муниципального района Ярославской области на 2018-2020 годы», на 04.12.2017г. в 11ч.00м.

2.Провести публичные слушанья в помещении администрации Некрасовского муниципального района, расположенной по адресу: Ярославская область р.п. Некрасовское, ул. Набережная д.37.

3.Вопросы выносимые на обсуждение:

- рассмотрение проекта комплексной программы социально-экономического развития Некрасовского муниципального района Ярославской области на 2018-2020 годы.

4. Разместить проект комплексной программы «Социально-экономического развития Некрасовского муниципального района Ярославской области на 2018-2020 годы» на официальном сайте Администрации Некрасовского МР http://nekrasovskoe.yarregion.ru.

5.Предложения и замечания по проекту программы социально-экономического развития Некрасовского муниципального района Ярославской области на 2018-2020 годы направлять по адресу: Управление финансов Некрасовского муниципального района р.п. Некрасовское, ул. Советская д.73.

6.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава муниципального района                                               А.Н. Коротаев
СОГЛАСОВАНО:

Первый Заместитель Главы

          О.А. Манафова
Начальник Управления финансов

Л.В. Попова

Зав. юридическим отделом

Ю.Е. Будилко

Направить:

Управление финансов
Газета
Исп.

Фрянцев Н.Н.

4-16-90